
Navrh

Rozpocet Svazku obci ,,Mala Hana" pro rok 2011

Pfijmy celkem: 300 000,- Kc

Borotin
Cetkovice
Mala Roudka
Svetla
Sebetov
Uhfice
Usobrno
Vanovice
Velke Opatovice
Celkem

16 500,-Kc
28 000,-Kc

7 500,-Kc
8 000,-Kc

35 000,-Kc
1 1 500,-Kc
17 000,-Kc
20 000,-Kc

156 500,-Kc
300 000,-Kc

Pfijmy se skladaji z pfispevku jednotlivych clenskych obci.

Vydaje celkem:

Regiontour 2011 - prezentace 30 000,-Kc
Provoz TIC Velke Opatovice 100 000,-Kc
Gordic - aktualizace programu 5 000,-Kc
Odmena ucetni 6 500,-Kc
Cestovne 6 000,-Kc
Material 8 500,-Kc
Spoluucast na dotaci z PRV 144 OOP.-Kc
Celkem 300 000,- Kc

300 000,-Kc

Vyveseno: 23.11. 2010

Siiato:
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Razitko OJJ, podpis


